
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL – AHBB / REDE SANTA CASA
ENTIDADE GERENCIADA: HOSPITAL SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA – ADULTO E PEDIÁTRICO
CNPJ: 45.349.461/0001-02
ENDEREÇO E CEP: RUA DR. ORLANDO T SANTOS, 50, BAIRRO WILLIAMS, EM GARÇA, SP
RESPONSÁVEL(IS) PELA 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL:

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

CPF: 362.328.398-38

OBJETO DO CONTRATO DE 
GESTÃO:

EXERCÍCIO: 2024
ORIGEM DOS RECURSOS: FEDERAL

DOCUMENTO DATA DE ASSINATURA VIGÊNCIA VALOR

Contrato de Gestão 01/2024 05/06/2024 04/06/2025 17.995.462,80R$           

DATA PREVISTA PARA 
REPASSE

VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE
NÚMERO DO DOC DE 

CRÉDITO
VALORES REPASSADOS 

(R$)
05/07/2024  R$                   1.499.621,90 15/07/2024 151.553  R$              1.254.116,93 

16/07/2024 100.000  R$                 245.504,97 
05/08/2024  R$                   1.499.621,90 07/08/2024 714.140  R$              1.499.621,90 
05/09/2024  R$                   1.499.621,90 03/09/2024 100.000  R$                 135.436,52 

06/09/2024 613.260  R$                 508.676,49 
05/10/2024  R$                   1.499.621,90 08/10/2024 1  R$                 366.000,00 
05/11/2024  R$                   1.499.621,90 18/11/2024 181.200  R$                 236.104,40 

18/11/2024 181.312  R$                 233.111,72 

-R$                                
4.478.572,93R$              

7.783,11R$                      
-R$                                

4.486.356,04R$              

302,87R$                         
4.486.658,91R$              

( A ) SALDO DO EXERÍCIO ANTERIOR

ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
CONTRATO DE GESTÃO

O OBJETO DO PRESENTE A CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, 
QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, VISANDO À CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO 
PARA GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PARA HOSPITAL 
SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA - ADULTO E PEDIÁTRICO.

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

( B ) REPASSES RECEBIDOS NO EXERCÍCIO 
( C ) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS
( D ) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE 
( E ) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS ( A+B+C+D )

( F ) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
( G ) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO ( E + F )



ORIGEM DOS RECURSOS:

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA RECEITA (Conforme 

Plano de Trabalho)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)(I)

TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (J=H+I)

DESPESAS CONTABILIZADAS 
NESTE EXERCÍCIO A SEREM 

PAGAS EM EXERCÍCIOS 
SEGUINTES

PESSOAL E REFLEXOS 2.769.807,35R$                   -R$                                2.769.807,35R$              2.769.807,35R$              -R$                                          
MATERIAIS DE CONSUMO 46.189,55R$                        -R$                                46.189,55R$                   46.189,55R$                   -R$                                          
MATERIAIS E CONSUMO 
ASSISTÊNCIAL

227.410,94R$                      -R$                                227.410,94R$                 227.410,94R$                 -R$                                          

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 20.906,10R$                        20.906,10R$                   20.906,10R$                   
SERVIÇOS DE TERCEIROS 557.596,35R$                      -R$                                557.596,35R$                 557.596,35R$                 -R$                                          
UTILIDADES PÚBLICA 1.735,05R$                           -R$                                1.735,05R$                      1.735,05R$                      -R$                                          
COOPORTATIVOS 64.000,00R$                        -R$                                64.000,00R$                   64.000,00R$                   -R$                                          
BENS E MATERIAIS 
PERMANENTES

191.476,09R$                      -R$                                191.476,09R$                 191.476,09R$                 -R$                                          

TOTAL 3.879.121,43R$                  -R$                                3.879.121,43R$             3.879.121,43R$             -R$                                          

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA DESPESA

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (I) 

 TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) - 
(J=H+I) 

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCÍCIO A PAGAR EM 

EXERCÍCIOS SEGUINTES (R$) 

OUTROS GASTOS 576.827,02R$                       -R$                              576.827,02R$                  576.827,02R$                  

DESPESAS FINANCEIRAS E 
BANCÁRIAS

1.951,90R$                           -R$                              1.951,90R$                      1.951,90R$                      -R$                                        

TOTAL 578.778,92R$                       -R$                              578.778,92R$                  578.778,92R$                  -R$                                        

4.486.658,91R$              
4.457.900,35R$              -R$                                          

28.758,56R$                   
-R$                                

28.758,56R$                   

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL - AHBB / REDE SANTA CASA vem indicar, na forma 
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2024, bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO 

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recursos Próprios

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

PRESIDENTE

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)
(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E-(J-F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos 
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Contratante.

Louveira, 30 de Novembro 2.024



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
AG EMPRESARIAL SUDESTE PAULISTA  

Código
3104 

Operação
5901 

Emissão
02/12/2024 

Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 

CNPJ do Fundo
16.916.063/0001-22   

Início das Atividades do Fundo
27/03/2013 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
0,7634   9,4328   10,3811   2,67926000   2,69971300  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL  

CPF/CNPJ
45.349.461/0001-02 

Conta Corrente
1292.000578032685-8 

Mês/Ano
11/2024 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   500,58C  186,836800
Aplicações   76.560,79C  28.450,810631
Resgates   48.408,31D  17.983,661875
Rendimento Bruto no Mês   172,92C 
IRRF   9,87D  1,534123
IOF   57,55D 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   28.758,56C  10.652,451433
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
08 / 11 RESGATE 86,40D    32,234467
  IRRF 0,16D
  IOF 0,00
11 / 11 RESGATE 1,80D    0,671340
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18 / 11 APLICACAO 76.560,79C    28.450,810631
21 / 11 RESGATE 26.565,10D    9.871,537806
  IRRF 1,54D
  IOF 19,08D
27 / 11 RESGATE 12.719,16D    4.723,910793
  IRRF 2,08D
  IOF 21,59D
28 / 11 RESGATE 8.953,05D    3.324,566761
  IRRF 1,93D
  IOF 16,72D
29 / 11 RESGATE 82,80D    30,740705
  IRRF 0,02D
  IOF 0,16D
29 / 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 4,14D    1,534123
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  53,19   9,87

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL

Conta: 3104 | 1292 | 000578032685-8

Data: 03/12/2024 - 16:29

Mês: Novembro/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C

01/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

04/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

05/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

06/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

07/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

08/11/2024 452304 DEB TARIFA 86,40 D 86,40 D

08/11/2024 000000 RESG AUT 86,40 C 0,00 C

08/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

11/11/2024 452304 DEB TARIFA 1,80 D 1,80 D

11/11/2024 000000 RESG AUT 1,80 C 0,00 C

11/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

12/11/2024 000000 SOL DB BLV 50.550,00 D 0,00 C

12/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

13/11/2024 000000 SOL CR BLQ 50.550,00 C 0,00 C

13/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

14/11/2024 000000 TR VLR OU 50.550,00 D 0,00 C

14/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

18/11/2024 181200 CRED TEV 236.104,40 C 236.104,40 C

18/11/2024 181312 CRED TEV 233.111,72 C 469.216,12 C

18/11/2024 187027 ENVIO TED 1.964,13 D 467.251,99 C

18/11/2024 306075 ENVIO TED 7.608,00 D 459.643,99 C

18/11/2024 365418 ENVIO TED 46,74 D 459.597,25 C

18/11/2024 419084 ENVIO TED 180,00 D 459.417,25 C

18/11/2024 181631 ENVIO TEV 18.530,60 D 440.886,65 C

18/11/2024 529466 ENVIO TED 35.000,00 D 405.886,65 C

18/11/2024 792714 ENVIO TED 41.652,00 D 364.234,65 C

18/11/2024 863777 ENVIO TED 38.979,85 D 325.254,80 C

03/12/2024, 16:29 Ger enciador::::C_AIXA
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18/11/2024 946447 ENVIO TED 9.000,42 D 316.254,38 C

18/11/2024 030636 ENVIO TED 14.267,09 D 301.987,29 C

18/11/2024 879596 ENVIO TED 12.000,00 D 289.987,29 C

18/11/2024 181634 PAG BOLETO 19.770,00 D 270.217,29 C

18/11/2024 181635 PAG BOLETO 4.267,20 D 265.950,09 C

18/11/2024 181635 PAG BOLETO 2.133,60 D 263.816,49 C

18/11/2024 181635 PAG BOLETO 1.336,27 D 262.480,22 C

18/11/2024 181636 PAG BOLETO 31.911,20 D 230.569,02 C

18/11/2024 362294 ENVIO TED 7.500,00 D 223.069,02 C

18/11/2024 427989 ENVIO TED 5.600,00 D 217.469,02 C

18/11/2024 490488 ENVIO TED 11.825,10 D 205.643,92 C

18/11/2024 544404 ENVIO TED 3.500,00 D 202.143,92 C

18/11/2024 610169 ENVIO TED 8.400,00 D 193.743,92 C

18/11/2024 667311 ENVIO TED 3.500,00 D 190.243,92 C

18/11/2024 720459 ENVIO TED 9.800,00 D 180.443,92 C

18/11/2024 544404 DEV. TED 3.500,00 C 183.943,92 C

18/11/2024 181734 ENV PIX IM 27.143,77 D 156.800,15 C

18/11/2024 181734 TAR PIX 8,50 D 156.791,65 C

18/11/2024 181735 ENV PIX IM 32.885,44 D 123.906,21 C

18/11/2024 181735 TAR PIX 8,50 D 123.897,71 C

18/11/2024 181735 ENV PIX IM 12.248,16 D 111.649,55 C

18/11/2024 181735 TAR PIX 8,50 D 111.641,05 C

18/11/2024 181736 ENV PIX IM 18.429,06 D 93.211,99 C

18/11/2024 181736 TAR PIX 8,50 D 93.203,49 C

18/11/2024 181736 ENV PIX IM 6.139,77 D 87.063,72 C

18/11/2024 181736 TAR PIX 8,50 D 87.055,22 C

18/11/2024 181736 ENV PIX IM 10.153,00 D 76.902,22 C

18/11/2024 181736 TAR PIX 8,50 D 76.893,72 C

18/11/2024 181739 ENV PIX CH 330,00 D 76.563,72 C

18/11/2024 181739 TAR PIX 2,93 D 76.560,79 C

18/11/2024 000000 APLIC FUND 76.560,79 D 0,00 C

18/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

19/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

21/11/2024 211621 PAG BOLETO 699,00 D 699,00 D

21/11/2024 211622 PAG BOLETO 4.290,00 D 4.989,00 D

21/11/2024 211622 PAG BOLETO 670,00 D 5.659,00 D

21/11/2024 211622 PAG BOLETO 20.906,10 D 26.565,10 D

21/11/2024 000000 RESG AUT 26.565,10 C 0,00 C
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21/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

22/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

25/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

26/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

27/11/2024 271937 PAG BOLETO 168,40 D 168,40 D

27/11/2024 271946 PAG BOLETO 3.021,69 D 3.190,09 D

27/11/2024 271946 PAG BOLETO 1.746,44 D 4.936,53 D

27/11/2024 271947 PAG BOLETO 778,17 D 5.714,70 D

27/11/2024 271947 PAG BOLETO 666,00 D 6.380,70 D

27/11/2024 271947 PAG BOLETO 142,50 D 6.523,20 D

27/11/2024 271947 PAG BOLETO 1.015,00 D 7.538,20 D

27/11/2024 271948 PAG BOLETO 3.228,00 D 10.766,20 D

27/11/2024 271952 PAG BOLETO 624,77 D 11.390,97 D

27/11/2024 271953 PAG BOLETO 1.328,19 D 12.719,16 D

27/11/2024 000000 RESG AUT 12.719,16 C 0,00 C

27/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

28/11/2024 000001 CRED TED 104,61 C 104,61 C

28/11/2024 392414 ENVIO TED 1.883,34 D 1.778,73 D

28/11/2024 281625 PAG BOLETO 143,52 D 1.922,25 D

28/11/2024 281625 PAG BOLETO 930,00 D 2.852,25 D

28/11/2024 281626 PAG BOLETO 1.958,00 D 4.810,25 D

28/11/2024 281626 PAG BOLETO 412,50 D 5.222,75 D

28/11/2024 281626 PAG BOLETO 52,00 D 5.274,75 D

28/11/2024 281627 PAG BOLETO 602,56 D 5.877,31 D

28/11/2024 281627 PAG BOLETO 223,91 D 6.101,22 D

28/11/2024 281628 PAG BOLETO 2.381,63 D 8.482,85 D

28/11/2024 281628 PAG BOLETO 180,00 D 8.662,85 D

28/11/2024 745981 ENVIO TED 290,20 D 8.953,05 D

28/11/2024 000000 RESG AUT 8.953,05 C 0,00 C

28/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

29/11/2024 452304 DEB TARIFA 82,80 D 82,80 D

29/11/2024 000000 RESG AUT 82,80 C 0,00 C

29/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

02/12/2024 021627 ENV PIX CH 625,71 D 625,71 D

02/12/2024 021627 TAR PIX 5,56 D 631,27 D

02/12/2024 852038 ENVIO TED 3.014,99 D 3.646,26 D

02/12/2024 021628 PAG BOLETO 34,60 D 3.680,86 D

02/12/2024 021628 PAG BOLETO 255,70 D 3.936,56 D
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02/12/2024 021647 PAG BOLETO 4.097,00 D 8.033,56 D

02/12/2024 021647 PAG BOLETO 700,00 D 8.733,56 D

02/12/2024 000000 RESG AUT 8.733,56 C 0,00 C

02/12/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

03/12/2024, 16:29 Ger enciador::::C_AIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024 4/4



2ª Via - Comprovante de Transação TED

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 19/11/2024 às 09:45:21

Dados do Pagador

Tipo de TED: Terceiros

Nome: ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL

Conta Origem: 03104/1292.000578032685-8

Tipo Conta: Tipo de conta não encontrada

CPF/CNPJ: 45.349.461/0001-02

Dados do Recebedor

Conta Destino: 623/0001/00010217051-9

Tipo Conta: 01 - Conta Corrente

Nome: JESSICA SOUZA PEREIRA

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Histórico:

CPF/CNPJ: 481.091.238-80

Tipo Pessoa: Física

Valor: R$ 1.964,13

Valor Tarifa: R$ 0,00

Informações do Pagamento

Data do Débito: 18/11/2024

Data da Operação: 18/11/2024

Código da Operação: 42187027

Chave de Segurança: CFQ2XUQMZWFK7VP5

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste
comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICAÇÃO DO EMPREGADOR
02 Razão Social/Nome

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL
01 CNPJ/CEI

45.349.461/0001-02
04 Bairro

WILLIAMS
06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

SP 17.402-064 8610-1/02

03 Endereço (logradouro, nº, andar, apartamento)

Rua DR. ORLANDO T SANTOS, 50

GARCA
05 Município

IDENTIFICAÇÃO DO TRABALHADOR
11 Nome

JESSICA SOUZA PEREIRA
10 PIS/PASEP

160.48049.66-9
13 Bairro

VILA DA CONQUISTA
15 UF 16 CEP 17 CTPS (nº, série, UF) 18 CPF

20 Nome da Mãe

SP 13.294-720 00738830000 - 00440 / SP 481.091.238-80

12 Endereço (logradouro, nº, andar, apartamento)

Rua ESTRADA MARIA JOANA DA CRUZ, 580 - CASA 1
14 Município

LOUVEIRA

19 Data de Nascimento

MARIA DO AMPARO SOUZA PEREIRA31/12/1997
DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem cláusula assecuratória de direito recíproco de rescisão 
antecipada

Rescisão antecipada, pelo empregador, do contrato de trabalho por prazo determinado
22 Causa do Afastamento

25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento24 Data de Admissão

29/08/2024 11/11/2024
30 Categoria do Trabalhador

23 Remuneração Mês Ant.

2.040,97
28 Pensão Alim. (%) TRCT

27 Cod. Afastamento

RA2
29 Pensão Alim. (%) FGTS

0,00 01 - Empregado0,00
32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral31 Código Sindical

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS

Rubrica Rubrica Rubrica

VERBAS RESCISÓRIAS

Valor ValorValor

R$ 0,00R$ 641,67 R$ 0,00
50 Saldo de 11/dias Salário 
(líquido de 0/faltas e DSR)

51 Comissões 52 Gratificação

R$ 0,00R$ 103,55 R$ 0,00
53 Adic. de Insalubridade 
20%

54 Adic. de Periculosidade 
___%

55 Adic. Noturno ___ horas 
___%

R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00
56.1 Horas Extras ___ horas 
a ___%

57 Gorjetas 58 Descanso Semanal 
Remunerado (DSR)

R$ 508,71R$ 0,00 R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 
Salário Variável

60 Multa Art. 477 § 8º/CLT 61 Multa Art. 479/CLT

R$ 0,00R$ 0,00 R$ 339,35
62 Salário-Família 63 13º Salário Proporcional 

2/12 avos
64.1 13º Salário-Exerc. ____ 
- __/12 avos

R$ 113,05R$ 339,14 R$ 0,00
65 Férias Proporc 2/12 avos 66.1 Férias Venc. Per. Aquis.

  /  /     a   /  /    
68 Terço Constituc. de Férias

R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00
69 - Aviso-Prévio Indenizado 
___/dias

70 13º Salário (Aviso Prévio 
Indenizado)

71 Férias (Aviso-Prévio 
Indenizado)

TOTAL BRUTO
99 Ajuste de Saldo Devedor

R$ 0,00 R$ 2.045,47

Desconto Desconto Desconto

DEDUÇÕES

Valor ValorValor

R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00
100 Pensão Alimentícia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento 13º 

Salário

R$ 25,45R$ 0,00 R$ 55,89
103 Aviso-Prévio 
Indenizado___/dias

112.1 Previdência Social 112.2 Prev. Social - 13º 
Salário

R$ 0,00 R$ 0,00
114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 13º Salário

TOTAL DEDUÇÕES R$ 81,34

VALOR LÍQUIDO R$ 1.964,13

CONVÊNIO N° 01/2024
PREFEITURA MUNICIPAL LOUVEIRA



2ª Via - Comprovante de Transação TED

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 19/11/2024 às 09:45:21

Dados do Pagador

Tipo de TED: Terceiros

Nome: ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL

Conta Origem: 03104/1292.000578032685-8

Tipo Conta: Tipo de conta não encontrada

CPF/CNPJ: 45.349.461/0001-02

Dados do Recebedor

Conta Destino: 336/0001/00010534777-9

Tipo Conta: 01 - Conta Corrente

Nome: GILENE FERNANDES DE SOUSA

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Histórico:

CPF/CNPJ: 28.370.155/0001-39

Tipo Pessoa: Jurídica

Valor: R$ 7.608,00

Valor Tarifa: R$ 0,00

Informações do Pagamento

Data do Débito: 18/11/2024

Data da Operação: 18/11/2024

